
 
 2024 年４月 15 日 

株式会社ファースト 

 

 

東京本社 移転のお知らせ 
 
 
「人と商品のしあわせな出会いをつくる」を企業理念にマーケティングサービスを提供する 

株式会社ファースト（本社：東京都中央区、代表取締役：岡勝利）は、２０２４年５月７日よ

り、下記の住所に移転いたしますのでご報告いたします。 

 

 

■新住所 

 〒108-0075 

 東京都港区港南１丁目８番１５号  W ビル８階 

 代表電話番号  ０３ - ６７０４- ４７６０ 

  

    

 ＪＲ品川駅から徒歩５分。クリエイティブなオフィス環境のもと、従来以上に良質な企画や

デザインでクライアント様のマーケティング活動のお役立ちにより一層努めてまいります。ご

指導ご支援の程 宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


